Р Е Ш Е Н И Е

Избирательная комиссия муниципального образования
Идринский сельсовет

22 ноября 2020 года № 29/78

О регистрации Зуева Романа Викторовича кандидатом в депутаты
Идринекого сельского Совета депутатов

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательных:
объединением Идринское местное (районное) отделение Красноярского
регионального (краевого) отделения Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Зуева
Романа Викторовича кандидатом в депутаты Идринского сельского Совета
депутатов Идринского района Красноярского края по одном;,
многомандатному округу требованиям Федерального закона от 12.06.2'.)( 2 .V
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского :-:рлч
от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправление ь
Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата лок> ые?
соответствии со статьями 14 и 29 Закона Красноярского края от 02.10.2,:' 3 У
8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском мы.
избирательная комиссия муниципального образования Идринский сельсощ
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Зуева Романа Викторовича, 1988 года рождения,
оператора 4 разряда участка транспорта электроэнергии Идринского района
электрических сетей производственного отделения Минусинские
электрические сети филиала ПАО «РОССЕТИ СИБИРЬ»
«КРАСНОЯРСКЭНЕРГО», проживающего по адресу: Красноярский край,
Идринский район, с. Идринское, выдвинутого избирательным объединением
Идринское местное (районное) отделение Красноярского регионального
(краевого) отделения Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ITAPTI1Я РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты
Идринского сельского Совета депутатов, 22 ноября 2020 года в 16 часов 45
минет.

2. Выдать кандидату Зуеву Роману Викторовичу удостоверение о
грации.
3. Опубликовать настоящее решение,в газете «Идринский вестник».

— едъИКМО
jr. дынскни сельсовет

( х ре лрьИКМО
1 Цринекий сельсовет

М.П. Лагутинский

П.В. Осколков.